Chino al bacio della Sacra Porpora, coi sensi di profonda stima e venerazione mi professo

dell'Eminenza Vostra Reverendissima
devotissimo

ffi VITTORIO DE ZANCHE
Vescovo di Concordia

75

Exe.MI P. D. CHRISTOPHORI D. CARULLO

*Archiepiscopi Compsani, Ep. S. Angeli de Lombardis et Bisaciensis
 (Conza, S. Angelo dei Lombardi e Bisaccia)*

13 novembris 1959

Eminentissime Domine,

Libenter sequens vota et desideria Summi Pontificis, hisce litteris ad Te, adnexo folio, remitto argumenta quae mihi videntur tractanda in futuro Concilio Oecumenico.

Interim praeces obsecrationesque Deo Omnipotenti offero ut futurum Concilium pacem det Christi Ecclesiae, revocando infideles et omnes errantes ad fidei veritatem, ita ut fiat ovile unum et Pastor unus.

ffii CHRISTOPHORUS CARULLO

*Archiepiscopus Compsanus**Episcopus S. Angeli de Lombardis et Bisaciensis**Doctrina:*

1. Definitiones dogmaticae Mediationis universalis Mariae et Regalitatis Christi et Mariae.
2. Expositio doctrinae: Mystici corporis; Sacrae Liturgiae (Mediator Dei), Relationum inter Ecclesiam et Statum.
3. Revocatio Ecclesiae Orientalis et dissidentium ad unitatem Ecclesiae.

Errores damnandi:

Materialismus: Modernismus (cf. *Humani Generis*).

Theologia moralis:

1. Relativismus moralis, id est aptata exigentiiis modernis.
2. Problema morale familiae.
3. Scientia moralis professionalis.
4. Moralis socialis scientia.
5. Pericula publica moralitatis a« cinema, radio, TV, sport, stampa ».
6. Expositio aspectus positivi et ascetici scientiae moralis christiana.

Doctrina socialis:

1. Synthesis doctrinae socialis Ecclesiae.
2. Movimenta socialia, sindacalia, politica.

Disciplina:

1. Vita communis Cleri.
2. Amovibilitas Parochorum.
3. Relationes inter Episcopos et SS. Congregationes Romanas.
4. Relationes inter Clerum saecularem et regularem.
5. De Sacerdotibus apostatis.
6. De adsistentia iuveni Clero.
7. Reformatio administrationis beneficiorum, legatorum.
8. Provisio honesta Sacerdotum.
9. Ieiunium et abstinentia: revisio et reductio.
10. Revisio celebrationis festorum.

Liturgia:

1. Revisio et simplificatio Pontificalis et caeremonialis Episcoporum.
2. Revisio et simplificatio Missalis, Breviarii, Ritualis.
3. Usus linguae vulgaris, praesertim in administratione sacramentorum.

Pastoralis:

1. Catechetica; usus textus nationalis; praedicatio dogmatica.
2. Actio catholica: inspiratio dioecesana quoad diversa.
3. Revisio Confraternitatum.
4. Immissio in paroecias, Religiosorum, praesertim ubi desunt Sacerdotes.
5. Dependentia, quoad res paroeciales, a Parocho circa Religiosas.